
2023 年 9 月吉日 

日本 K-ABC アセスメント学会 

会員各位 

 

日本 K-ABC アセスメント学会 

  理 事 長 小野 純平 

編集委員長 熊上 崇  

 

   

 

『K-ABC アセスメント研究 第 25 巻』の送付について 

  

拝啓  

日頃より、本学会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

この度、『K-ABC アセスメント研究 第 25 巻』を刊行致しましたのでお送りいたします。ご高

覧の上、ご意見等をお聞かせいただけましたら幸いに存じます。なお、本誌は事例の一部も掲載

しておりますので、お取り扱いに関しましては十分ご配慮いただきますようお願い致します。 

 

会員の皆さまの研究・実践の成果を「K-ABC アセスメント研究」へ、ご投稿お待ちしておりま

す。 

 

敬具 

 

【お問い合わせ先】 

                日本 K-ABC アセスメント学会 事務局 

〒112-0002 文京区茗荷谷駅前郵便局留 

TEL＆FAX： 03-3944-1390  

E-mail：honbu-jimu@k-abc.jp 

mailto:honbu-jimu@k-abc.jp

